
1 

 

 

 

      
______________________________________________________________ 
 

Obec Ruda 

Zastupitelstvo obce Ruda 

DODATEK č. 2  k OZV č. 2/2021 

 

Obecně závazná vyhláška obce Ruda č. 1/2025 

kterou se mění OZV č. 2/2021 o místním poplatku za odkládání komunálního 
odpadu z nemovité věci   

 
 
 

Zastupitelstvo obce Ruda se na svém zasedání dne 10.4.2025, usnesením č. 172  
usneslo vydat tuto OZV č. 1/2025, kterou se mění OZV č. 2/2021: 

 
 
 

Článek 8 nově zní: 
                                                            Čl. 8 
 
                                                Splatnost poplatku 

(1)   Plátce poplatku odvede vybraný poplatek správci poplatku nejpozději do 31. 
ledna příslušného kalendářního roku, chalupáři nejdéle do 31. července daného 
roku. 

(2)    Plátce poplatku, který nabyl postavení plátce poplatku po datu uvedeném 
v odstavci 1, odvede vybraný poplatek nejpozději do patnáctého dne měsíce, 
který následuje po měsíci, ve kterém poplatková povinnost vznikla. 

(3)  Lhůta pro odvedení poplatku neskončí plátci poplatku dříve než lhůta pro 
podání ohlášení podle čl. 4 odst. 1 této vyhlášky. 

(4)  Není-li plátce poplatku, zaplatí poplatek ve lhůtě podle odstavce 1, 2 nebo 3 
poplatník. 
 
 

 
Článek 9 vyhlášky č. 2/2021 se vypouští 
 

 
Dále bude článek 10 – označen jako Čl.  9, 

                   článek 11 – označen jako Čl. 10, 
                   článek 12 – označen jako Čl. 11, 
                   článek 13 – označen jako Čl. 12. 

 
 
 
 
 



2 

 

 

 

 
 

Tato vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího  po dni 
jejího vyhlášení. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………….                                                                   ………………………. 
Jitka Habrcetlová v.r.                                                                   Pavlína Urbanová v.r. 
místostarostka obce                                                                     starostka obce 
 


